
UCHWAŁA NR 118/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911 i 1146) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 
2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr 
XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 
2 czerwca 2014 r., Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., 
Nr L/294/2014 z dnia 321 października 2014r., Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. i Nr II/12/2014 z dnia 
2 grudnia 2014r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z Umową z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej Nr 206/2014 z dnia 3.12.2014r. o wsparcie 
realizacji zadania publicznego pod nazwa „Resortowy Program Wspierania Rozwoju Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
na rok 2014” w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się 
następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 1.000,00 zł - do kwoty 
52.326.297,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 1.000,00 zł - do kwoty 
54.145.099,22 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 234 271,76 1 000,00 5 235 271,76

85204 Rodziny zastępcze 303 178,93 1 000,00 304 178,93

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 1 000,00 1 000,00

52 325 297,20 1 000,00 52 326 297,20Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 118/2014 z dnia 29.12.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 4 410,00 1 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 451,77 28 371,68 542 823,45

4260 Zakup energii 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 123 471,00 14 771,75 138 242,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 - 350,00 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 991,33 - 25 000,00 317 991,33

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 275,00 - 1 899,49 1 375,51

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

9 000,00 - 4 406,35 4 593,65

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 000,00 - 956,37 2 043,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 257,76 258,89 20 516,65

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 514,00 - 484,00 30,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 612,71 387,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 - 283,40 5 716,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 144,00 0,00 193 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 144,00 0,00 193 144,00

4260 Zakup energii 6 300,00 - 234,15 6 065,85

4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 - 3 000,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 264,23 - 1 748,64 43 515,59

4480 Podatek od nieruchomości 52 736,00 10 076,00 62 812,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
772,00 450,00 1 222,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 031,77 - 800,00 54 231,77

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 728,90 - 4 743,21 2 985,69

710 Działalność usługowa 574 631,00 0,00 574 631,00

71015 Nadzór budowlany 278 739,00 0,00 278 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 477,00 69,00 12 546,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 352,00 - 69,00 1 283,00

750 Administracja publiczna 6 061 112,97 0,00 6 061 112,97

75019 Rady powiatów 227 384,00 - 18 000,00 209 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 205 960,00 - 18 000,00 187 960,00

75020 Starostwa powiatowe 5 382 353,74 18 000,00 5 400 353,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 959,66 - 2 000,00 6 959,66

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
30 000,00 - 1 251,00 28 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 535,96 2 000,22 431 536,18

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 266,00 4 734,00

4260 Zakup energii 119 200,00 - 7 700,00 111 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 118/2014 z dnia 29.12.2014r.

Uchwalony



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 1 010,00 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 679,51 35 357,00 402 036,51

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 700,00 38,14 4 738,14

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 668,36 1 331,64

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 553 211,47 0,00 3 553 211,47

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 380 726,00 0,00 3 380 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
176 855,00 - 32 090,14 144 764,86

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
295 193,13 - 45 466,55 249 726,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 - 876,63 13 623,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 - 115,10 1 834,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 690,57 - 1 690,57 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 347,00 12 663,77 122 010,77

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
2 000,00 - 2 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 058,00 - 235,64 822,36

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 19 919,59 19 919,59

4260 Zakup energii 50 913,00 - 7 250,39 43 662,61

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 51 504,38 100 504,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 350,00 - 1 629,49 10 720,51

4300 Zakup usług pozostałych 43 063,46 12 245,00 55 308,46

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

7 060,00 - 1 036,18 6 023,82

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 210,00 - 1 493,35 2 716,65

4410 Podróże służbowe krajowe 2 715,00 - 839,20 1 875,80

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 109,50 3 290,50

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 200 496,65 0,00 14 200 496,65

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 156 186,15 1 596,86 1 157 783,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 172,85 2 119,18 762 292,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 526,00 270,00 7 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 6 675,49 39 175,49

4260 Zakup energii 54 632,00 - 16 833,54 37 798,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 - 197,00 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 10 871,18 29 171,18

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 975,82 - 447,30 1 528,52

4410 Podróże służbowe krajowe 3 072,00 - 861,15 2 210,85

80111 Gimnazja specjalne 1 069 196,99 - 2 607,98 1 066 589,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 062,67 - 1 947,25 28 115,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 920,13 - 660,73 763 259,40

Uchwalony



80120 Licea ogólnokształcące 5 396 250,77 - 956,48 5 395 294,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 788,65 3 669,94 103 458,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 462 881,32 14 619,72 2 477 501,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 789,77 - 2 752,37 454 037,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 092,30 - 8 475,58 51 616,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 893,27 168,00 6 061,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 646,44 5 399,14 112 045,58

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 879,66 38,70 2 918,36

4260 Zakup energii 161 229,59 - 7 796,33 153 433,26

4270 Zakup usług remontowych 59 454,21 - 513,31 58 940,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 109,00 234,09 3 343,09

4300 Zakup usług pozostałych 79 788,76 - 1 608,41 78 180,35

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 641,39 37,03 3 678,42

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 547,30 - 131,86 1 415,44

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 594,46 - 298,58 3 295,88

4410 Podróże służbowe krajowe 5 046,13 1 181,21 6 227,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 942,38 - 1 497,55 188 444,83

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 617,24 - 3 230,32 1 386,92

80130 Szkoły zawodowe 5 203 860,13 7 501,77 5 211 361,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 338,00 - 743,19 33 594,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 748,96 15 175,73 114 924,69

4260 Zakup energii 72 316,00 - 7 216,22 65 099,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 537,00 192,91 1 729,91

4300 Zakup usług pozostałych 79 835,27 - 53,49 79 781,78

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

2 151,30 37,76 2 189,06

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 788,00 108,27 6 896,27

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
131 177,61 - 5 357,12 125 820,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 906,60 1 033,79 42 940,39

4260 Zakup energii 36 653,00 - 6 269,01 30 383,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 090,24 - 121,90 3 968,34

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 655 972,18 1 011,12 656 983,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 644,03 1 011,12 203 655,15

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 089,97 0,00 58 089,97

4300 Zakup usług pozostałych 46 701,51 - 40,87 46 660,64

4410 Podróże służbowe krajowe 8 266,26 40,87 8 307,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 438 749,62 - 1 188,17 437 561,45

4260 Zakup energii 3 266,00 - 1 188,17 2 077,83

851 Ochrona zdrowia 7 151 300,33 0,00 7 151 300,33

85111 Szpitale ogólne 4 218 847,33 0,00 4 218 847,33

4300 Zakup usług pozostałych 71 064,31 10 000,00 81 064,31

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 11 120,00 13 880,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 120,00 1 120,00

852 Pomoc społeczna 9 760 528,93 1 000,00 9 761 528,93

Uchwalony



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 021 439,41 0,00 5 021 439,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 569,00 - 1 962,00 2 607,00

3110 Świadczenia społeczne 249 761,00 - 2 400,00 247 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 937,75 - 236,00 194 701,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 056,12 - 687,00 23 369,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 3 045,00 16 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 771,58 20 205,00 222 976,58

4260 Zakup energii 70 000,00 - 3 022,00 66 978,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 - 1 965,00 1 135,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 37,00 2 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 330,47 - 6 000,00 118 330,47

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 571,00 - 124,00 1 447,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 785,00 - 35,00 3 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 - 825,00 4 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 384,00 470,00 56 854,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 327,00 - 1,00 5 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
860,00 - 336,00 524,00

85203 Ośrodki wsparcia 532 622,54 0,00 532 622,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 739,31 - 528,00 325 211,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 433,23 - 100,00 56 333,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 782,00 - 13,00 6 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 317,49 641,00 45 958,49

85204 Rodziny zastępcze 1 715 585,98 1 000,00 1 716 585,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 308,00 1 000,00 211 308,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
381 000,00 0,00 381 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 93,00 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 646,00 - 926,00 165 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 362,00 - 341,00 30 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 416,00 - 220,00 3 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 626,00 - 656,00 24 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 250,00 3 897,00 46 147,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 1 900,00 2 000,00

4260 Zakup energii 21 577,00 - 1 280,00 20 297,00

4270 Zakup usług remontowych 17 664,00 - 422,00 17 242,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 214,00 43,00 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 923,00 27,00 41 950,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 500,00 - 203,00 1 297,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 500,00 - 604,00 896,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 282,00 1 718,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 172,00 - 322,00 1 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 518,00 482,00

85206 Wspieranie rodziny 327 260,00 0,00 327 260,00

Uchwalony



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 99,00 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 494,00 77,00 162 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 951,00 - 522,00 29 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 997,00 - 60,00 3 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 892,00 3 932,00 20 824,00

4220 Zakup środków żywności 8 180,00 - 263,00 7 917,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 575,00 - 2,00 17 573,00

4260 Zakup energii 11 337,00 - 1 719,00 9 618,00

4270 Zakup usług remontowych 45 465,00 - 2,00 45 463,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 - 361,00 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 928,00 - 896,00 7 032,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

233,00 - 11,00 222,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

500,00 - 57,00 443,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4,00 4,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 922,00 - 113,00 4 809,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 92,00 92,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 613 577,00 0,00 613 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 490,00 - 1 360,00 2 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 339,00 4 360,00 25 699,00

4260 Zakup energii 60 747,00 - 3 000,00 57 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 103,00 - 5,00 35 098,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 491,00 5,00 1 496,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 083 733,55 0,00 5 083 733,55

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 259,00 0,00 923 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 853,68 - 279,30 23 574,38

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 040,00 178,99 3 218,99

4270 Zakup usług remontowych 1 611,40 73,80 1 685,20

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

473,00 - 11,59 461,41

4410 Podróże służbowe krajowe 715,00 - 53,49 661,51

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
733,95 91,59 825,54

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 456 137,95 0,00 456 137,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 804,00 - 114,00 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 260,11 - 889,83 296 370,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 556,29 112,16 51 668,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 221,31 4 721,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 019,65 862,29 4 881,94

4260 Zakup energii 15 530,00 - 41,21 15 488,79

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 77,00 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 20,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 648,00 - 62,44 4 585,56

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

480,00 2,14 482,14

Uchwalony



4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

480,00 - 18,82 461,18

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
103,00 25,40 128,40

85410 Internaty i bursy szkolne 569 570,65 0,00 569 570,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 235,32 - 197,00 22 038,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 430,19 700,95 254 131,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 830,18 1 669,14 65 499,32

4260 Zakup energii 31 269,00 - 2 971,85 28 297,15

4300 Zakup usług pozostałych 54 750,39 798,76 55 549,15

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 723 908,66 0,00 1 723 908,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 000,00 302,83 77 302,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 567,65 - 2 405,57 930 162,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 000,00 6 813,30 187 813,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 400,00 - 3 116,56 22 283,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 125,00 - 72,00 13 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 547,21 3 527,37 142 074,58

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 350,22 2 649,78

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 232,80 1 767,20

4260 Zakup energii 18 000,00 - 486,90 17 513,10

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 501,77 4 498,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 - 310,00 740,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 76,60 1 123,40

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 500,00 - 752,80 747,20

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 500,00 - 590,14 2 909,86

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 427,40 4 072,60

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 239,83 1 260,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 295,68 - 440,91 51 854,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 640,00 360,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 665,00 0,00 19 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 657,50 1 675,00 15 332,50

4410 Podróże służbowe krajowe 3 963,32 - 675,00 3 288,32

54 144 099,22 1 000,00 54 145 099,22Razem:

Uchwalony




